[bookmark: _GoBack]	UBND TỈNH AN GIANG	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	VĂN PHÒNG	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  503 /VPUBND-TH	     An Giang, ngày  31  tháng  01  năm  2024
	V/v khen thưởng thành tích trong công tác xúc tiên Thương mại, Du lịch và Đầu tư năm 2023.

	Kính gửi:

- Sở Nội vụ;
- Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư tỉnh.

  	Xét Tờ trình số 63/TTr-TTXTTMĐT ngày 16 tháng 01 năm 2024 của Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư tỉnh về việc đề nghị khen thưởng thành tích trong công tác xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư năm 2023; Vấn đề này, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Văn Phước có ý kiến như sau:
	Giao Sở Nội vụ chủ trì phối hợp Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư tỉnh và các đơn vị liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh về việc đề nghị khen thưởng thành tích trong công tác xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư năm 2023 tại Tờ trình số 63/TTr-TTXTTMĐT theo đúng quy định pháp luật hiện hành.
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Văn Phước đến Sở Nội vụ, Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư tỉnh biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. UBND tỉnh (để B/c);
- VP. UBND tỉnh: LĐVP, P.TH;
- Lưu VT.
(Đính kèm Tờ trình số 63/TTr-TTXTTMĐT)

	CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hòa Hợp

2